
Uchwała 1297/351/VI/2022 
Zarządu Województwa Śląskiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie 
przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2022 roku 

obejmującej wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), art. 265 pkt 1 oraz art. 266 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.), w związku 
z Uchwałą Sejmiku Województwa Śląskiego Nr V/39/13/2017 z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie zakresu i formy informacji  o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury oraz innych 
samorządowych osób prawnych Województwa Śląskiego. 

Zarząd Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1.  
Przyjmuje się informacje o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2022 roku 
obejmujące wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego – stanowiące załączniki do niniejszej uchwały 
1) Załącznik nr 1 – Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego sporządzona przez 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bielsku Białej, 
2) Załącznik nr 2 – Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego sporządzona przez 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie, 
3) Załącznik nr 3 – Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego sporządzona przez 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Katowicach, 
4) Załącznik nr 4 - Zestawienie zbiorcze – wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego. 

§ 2.  
Informacje o których mowa w § 1 przedkłada się Sejmikowi Województwa Śląskiego oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego. 

§ 4.  
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa          .................................. 

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa  .................................. 

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa  .................................. 

Izabela Domogała - Członek Zarządu  Województwa ............................... 

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa ................................ 

Strona 1



 

Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 1297/351/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 27 lipca 2022 r.

Strona 1



Strona 2



Strona 3



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 1297/351/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 27 lipca 2022 r.

Strona 1



Strona 2



Strona 3



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 1297/351/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 27 lipca 2022 r.

Strona 1



Strona 2



Strona 3



Strona 4



Strona 5



Strona 6



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 1297/351/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 27 lipca 2022 r.

Strona 1



Strona 2



Strona 3



Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

